АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск
« 20  »   февраля  2024 г.                                                                              №  69
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский  район», утвержденных решением Совета городского поселения «Забайкальское» от 24 августа 2018 года № 121, п.п. 3 п. 3 ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 13 февраля 2024 года, заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 20 февраля 2024 года,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале  75:06:080356, площадью 350 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Нагорная, для ведения огородничества (код 13.1).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте (https://zabadm.ru), в информационном вестнике Администрации городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска».
И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                            Е.П. Орлова